

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-USŁUGOWYCH
IM.STANISŁAWA STASZICA W BYTOWIE

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW
rok szkolny 2023/2024

Przedmiot	Klasa	Tytuł Podręcznika	Wydawnictwo	Autor	Numer dopuszczenia przez MEN
Język polski	wszystkie klasy pierwsze	- Język polski 1 Sztuka wyrazu cz.1 - Język polski 1 Sztuka wyrazu cz.2 Zakres podstawowy i rozszerzony	GWO	Katarzyna Budna Beata Kapela-Bagińska Jolanta Manthey Jarosław Zaporowicz Tomasz Zieliński	1022/1/2019 1022/2/2019
Język angielski	wszystkie klasy pierwsze	Focus 2 A2+/B1 lub Focus 3 B1/B1+ <i>(zależnie od poziomu grupy, decyzja podjęta zostanie po 1.09.23r.)</i>	Pearson	Sue Kay/Vaughan Jones/Daniel Brayshaw/Bartosz Michałowski/Beata Trapnell/Dean Russel	SPP: 948/2/2019 NPP: 947/2/2019
Język niemiecki	wszystkie klasy pierwsze	Perfekt 1 podręcznik i zeszyt ćwiczeń	Pearson	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	942/1/2019

Plastyka	wszystkie klasy pierwsze	Spotkanie ze sztuką	Nowa Era	Natalia Mrozkowiak, Marta Ipczyńska	1009/2019
Historia	wszystkie klasy pierwsze	Historia 1. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy	WSiP	Michał Norbert Faszczka Radosław Lollo Krzysztof Wiśniewski	1147/1/2022
Historia i teraźniejszość	wszystkie klasy pierwsze	Podręcznik dla liceów i techników	WSiP	Izabela Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek, Karol Wilczyński	1145/1/2022
Historia i teraźniejszość	wszystkie klasy drugie	Podręcznik zakres podstawowy 2 dla liceum i technikum	WSiP	Izabela Modzelewska_Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek, Karol Wilczyński	
Geografia	klasa I HOT/TOT	Oblicza Geografii 1, zakres rozszerzony, dla absolwentów szkół podstawowych. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	983/1/2019
		Maturalne karty pracy 1 ze wskazówkami do	Nowa Era	Dorota Burczyk, Violetta Feliniak	973/1/2019

		rozwiązywania zadań Oblicza geografii, zakres rozszerzony szkoła ponadpodstawowa , dla absolwentów szkół podstawowych			
Geografia	klasa I TS/TH oraz klasy III poziom podstawowy	Oblicza Geografii 1, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa,dla absolwentów szkół podstawowych	Nowa Era	Roman Malarz, Marek Więckowski	983/1/2019
Biologia	klasa I TŻ Pozostałe klasy mają biologię od 3 klasy.	Biologia na czasie 1 podręcznik dla LO i technikum zakres rozszerzony i Maturalne karty pracy zakres rozszerzony 1	Nowa Era	Marek Guzik,,Ryszard Kozik Renata Matuszewska Władysław Zamachowski	1010/1//2019

Chemia	wszystkie pierwsze klasy	To jest chemia. Zakres podstawowy. Chemia ogólna i nieorganiczna , 1.	Nowa Era	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	MEN 994/1/2019
Fizyka	1 TS i 1 TL	Fizyka 1. zakres podstawowy. Nowa edycja.	WSiP	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	999/1/2019
Matematyka	I HOT, TŻiUG, TOT, TH I TE, TS, TL	MATeMATyka podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum; zakres podstawowy MATeMATyka podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum; zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era	Wojciech Babiański Lech Chańko Karolina Wej	971/1/2019 988/1/2019
Informatyka <i>(podręczników nie musimy kupować są dostępne w pracowni)</i>	wszystkie pierwsze klasy	Informatyka na czasie 1. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy.	Nowa Era	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	990/1/2019 <i>(podręczników nie musimy kupować są dostępne w pracowni)</i>
EDB	wszystkie pierwsze klasy	Żyję i działam bezpiecznie.	Nowa Era	Jarosław Słoma	1189/2023

		Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.			
Religia	wszystkie klasy pierwsze	Szukam wolności	Św. Wojciech	ks Radosław Mazurek i ks. Marcin Wojtasik	AZ-4-01/18
Filozofia	I TE/ I TL	Filozofia	Operon	Maria Łojek - Kurzętkowska	1063/2019

Przedmioty zawodowe

Przedmiot	Klasa	Tytuł Podręcznika	Wydawnictwo	Autor	Numer dopuszczenia przez MEN
TECHNIK EKONOMISTA					
Podstawy ekonomii i statystyki	I	Ćwiczenia z mikroekonomii Ćwiczenia z makroekonomii	EDUKATOR	BARBARA BIERNAT z zespołem	jest to zeszyt ćwiczeń wraz z teorią w związku z tym ćwiczenia muszą być NOWE
Biznesplan	I	Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej cz.1 i cz.2	WSIP	Joanna Ablewicz Damian Dębski Paweł Dębski Joanna Śliżewska	*w oczekiwaniu
Pracownia biurowa	I	Pracownia techniki biurowej	WSIP	Wioletta Bień, Sylwia Odrzywałek	

GOSPODAR KA ZASOBAMI RZECZOWY MI	I	Gospodarowanie zasobami rzeczowymi stan prawny na 1 czerwca 2022 rok	wydawnictwo Padurek	Bożena Padurek	jest to zeszyt ćwiczeń wraz z teorią w związku z tym ćwiczenia muszą być NOWE dodatkowo uczeń musi posiadać KALKULATOR
Język angielski zawodowy	I i II	English for Banking and Finance 1 (Vocational English Course Book) oraz English for Banking and Finance 2 (Vocational English Course Book)	Pearson Pearson	Rosemary Richery Series editor David Bonamy Marjorie Rosenberg Series editor David Bonamy	
TECHNIK SPEDYTOR					
język angielski zawodowy	–	Career Paths “Logistics”	Express Publishing	Virginia Evans, Jenny Dooley, Donald Buchannan	przedmiot realizowany w klasach starszych
Transport i spedycja	I	Podstawy transportu	WSIP	Agnieszka Krupa	

Środki transportu i formowanie ładunków	I	Środki transportu Część 1 Rok wydania 2016	Difin	Radosław Kacperczyk	
Prawo i ubezpieczenia w transporcie	I	Elementy prawa	Ekonomik	Jacek Musiałkiewicz	
Marketing i negocjacje	I	Marketing	Ekonomik	Jacek Musiałkiewicz	
TECHNIK LOGISTYK					

Gospodarka magazynowa	I	Obsługa magazynów Część 1 SPL.01	WSIP	Anna Rożej Jarosław Stolarski Joanna Śliżewska Dorota Zadrożna	
Magazyny przyprodukcyjne	I	Obsługa magazynów Część 2 SPL.01	WSIP	Andrzej Kij Magda Ligaj Joanna Śliżewska Dorota Zadrożna	
Magazyny dystrybucyjne	I	Obsługa magazynów Część 2 SPL.01	WSIP	Andrzej Kij Magda Ligaj Joanna Śliżewska Dorota Zadrożna	
Pracownia procesów magazynowych	I	Obsługa magazynów. Zbiór zadań. Kwalifikacja SPL.01. Część 1 i część 2	WSIP	Grażyna Karpus	

		<p>Rok wydania 2023</p> <p>kalkulator prosty</p> <p>KOMPLET KSIĄŻEK (ZADANIA DLA LOGISTYKÓW + PRAKTYCZNE ZADANIA EGZAMINACYJNE SPL.01,AU.22)</p>	<p>EKO-INWESTYCJE BARTOSZ BOGACZ</p>	<p>Bartosz Bogacz</p>	
<p>Pracownia organizacji prac magazynowy ch</p>	<p>I</p>	<p>Obsługa magazynów. Zbiór zadań. Kwalifikacja SPL.01. Część 1 i część 2</p> <p>Rok wydania 2023</p> <p>kalkulator prosty</p> <p>KOMPLET KSIĄŻEK (ZADANIA DLA</p>	<p>WSIP</p> <p>EKO-INWESTYCJE BARTOSZ BOGACZ</p>	<p>Grażyna Karpus</p> <p>Bartosz Bogacz</p>	

		LOGISTYKÓW + PRAKTYCZNE ZADANIA EGZAMINACYJNE SPL.01,AU.22) Rok wydania 2023			
TECHNIK ORGANIZACJI TURYSTYKI					
język angielski zawodowy	I	Career Paths Tourism	Express Publishing	Virgina Evans, Jenny Dooley, Veronica Garza	
geografia turystyczna	I	Geografia turystyczna. Podręcznik część 1 (Turystyka Tom IV),	WSiP	Barbara Steblik- Właźlak, Lilianna Rzepka	2014 rok

organizacja turystyki	I	Przygotowanie imprez i usług turystycznych cz 1 i 2 HGT.07	WSiP	Maria Napiórkowska-Gzula, Barbara Steblik	Warszawa 2021
podstawy turystyki	I	Podstawy turystyki	WSiP	Grażyna Leszka	Warszawa 2020
marketing usług turystycznych	I	Marketing usług turystycznych	WSiP	Renata Tylińska	Warszawa
pracownia informatyczna w turystyce		brak dostępnego podręcznika			
TECHNIK HOTELARSTWA					
języka angielski zawodowy	I	JĘZYK ANGIELSKI ZAWODOWY. HOW CAN I HELP YOU? HOTELARSTWO. PODRĘCZNIK DO JĘZYKA ANGIELSKIEGO W ZAWODZIE TECHNIK HOTELARSTWA. TOM VI	WSiP	Joanna Dolińska-Romanowicz, Dorota Nowakowska	

Pracownia obsługi konsumenta	I	Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie. część 2	WSiP	Witold Drogoń Bożena Granecka-Wrzosek	rok 2019
Organizacja pracy w hotelarstwie	I	Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie. Kwalifikacja HGT.03. Podręcznik do nauki zawodu technik hotelarstwa. Część 1 i 2.	WSiP	Witold Drogoń Bożena Granecka-Wrzosek	
Podstawy hotelarstwa	I	Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie. Kwalifikacja HGT.03. Podręcznik do nauki zawodu technik hotelarstwa. Część 1 i 2.	WSiP	Witold Drogoń Bożena Granecka-Wrzosek	
TECHNIK ŻYWIENIA I USŁUG GASTRONOMICZNYCH					
Podstawy gastronomii	I	Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem cz. I	WSiP	Małgorzata Konarzewska	rok dopuszczenia 2019

		Sporządzanie potraw i napojów	WSiP	Anna Kmiołek-Gizara	
Technologia gastronomiczna	I	Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem cz. I	WSiP	Małgorzata Konarzewska	rok dopuszczenia 2019
Język angielski zawodowy	I	Język angielski zawodowy w gastronomii. Zeszyt ćw.	WSiP	Rafał Sarna Katarzyna Sarna	
pracownia informatyczna w gastronomii	-	brak dostępnego podręcznika	-	-	-
BHP w gastronomii i Wyposażenie techniczne zakładów gastronomicznych	I	Sporządzanie potraw i napojów	WSiP	Marzena Zienkowicz	rok 2019

Zasady żywienia człowieka	I	Organizacja żywienia i usług gastronomicznych. Zasady żywienia.	WSiP	Beata Przygoda Hanna Kunachowicz i in.	rok 2019
TECHNIK HANDLOWIEC					
podstawy towaroznawstwa	I	Organizowanie sprzedaży Towar jako przedmiot handlu.	WSiP	Donata Andrzejczak, Agnieszka Mikina, Maria Wagner	2013
organizacja sprzedaży	I	Organizacja i techniki sprzedaży	WSiP/REA	Halina Zielińska	
sprzedaż towarów	I	Prowadzenie sprzedaży. Tom III. Obsługa klientów	WSiP/REA	Halina Zielińska	
pracownia sprzedaży	I	Do klasy pierwszej nie zamawiamy podręcznika.			

język obcy zawodowy	I	Career Paths "Sales and marketing"	Express Publishing	Virgina Evans, Jenny Dooley, Craig Vickers	

Z pozostałych przedmiotów informację o podręcznikach uczniowie otrzymają po rozpoczęciu zajęć. We wrześniu w szkole odbędzie się szkolny kiermasz podręczników, na którym można odkupić podręczniki od klas starszych.